各位

令和 7年 3月吉日

株式会社ニュー・サイエンス

「カラダがヨロコブ マグネシウム（カプセル）」

ボトル変更のお知らせ

拝啓、いつも弊社製品をご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。

長らく入荷をお待ちいただいた「カラダがヨロコブ マグネシウム（カプセル）」の今

回出荷再開ロットより、資材の安定供給のための資材メーカーの切り替え（海外から

国内）に伴うボトルの変更がございます。

長期欠品の末に直前でのお知らせとなってしまいました事、皆様には重ねてお詫び申

し上げます。大変申し訳ございません。

内容は以下の通りです。ご確認の上、ご不明な点がありましたらお手数ですがお問合

せください。

■2025年 3月 21日（金）出荷再開分より、新ボトル品出荷開始です。

変更点の詳細は以下ご確認ください。

※「カラダがヨロコブ ビタミン C＋」と同じボトルに変更となります。

敬具